**C**um audissent turbe sermones  
iesu dicebant, hic est vere pphe-  
ta: alij dicebant, hic est christ⁹.  
**vij. In laud. z ad. iij. Colla.**

**R**esta q̄s op̄s deus vt  
quos ieiunia votiuã ca-  
stigãt ipsa quoq; deuotio sã-  
cta letificet: vt terrenis affe-  
ctib⁹ mitigatis, facilius cele-  
stia capiam⁹. **p. Ad mag. an.**

Quidã autē ex iudeis volebant ioh̄. 7.  
interficere iesum: sed nemo misit  
super illum manus. **vij. Colla.**

**D**espuli tui deus insti-  
tutor z rector peccata  
quib⁹ impugnať expelle vt  
semper tibi placitus, z tuo  
munimine sit securus. **Per.**

**C. FERIA. VI. Lectio prima.**

**S**icut est pax hoib⁹ bo-  
ne voluntatis, qñ sunt  
aliis odor mortis in mortē: 2. cor.  
sic z interius hoib⁹ male vo-  
luntatisqñ iustis arma sunt  
sinistra ad salutē. Itaq; red-  
det illis nō scdm nostrã utili-  
tatem q̄ de ipsis fit: sed scdm  
ipsoz iniqtatē, quã diligen-  
do, odeřt aias suas, z nō se-  
cũdũ bñficiũ qđ nobis de ip-  
sis p̄stat, honorat eos: q̄ etiã  
malis bñ vtiť, sed scdm mali  
cia eoz, disperdet eos domi-  
nus deus noster. **Lectio. ij.**

**T**oleret ergo iust⁹ iustũ, to-  
leret tpalē impunitatē iniu-  
sti. Tpalis labor iusti, sed iu-  
stus ex fide viuit. Nō est enī  
alia iusticia hois in hac vita,  
nisi ex fide viuere, que per di-  
lectionē operat. Si em̄ ex fi-  
de viuit, credat z sibi futurã  
requiē post presentē laborē:  
z illis sempiternos crucia-  
tus post presentē exultatio-  
nē. Et si fides p̄ dilectionem  
operatur, diligat etiã inimi-  
cos: z quantum in ipso est,  
prodesse illis velit. **Rec. iij.**

**I**ta em̄ faciet ne sibi obsint  
illi, cum hoc velint, z quãdo  
forte potestatē acceperit q̄si  
nocēdi z dominãdi: sursum

Hebdo. iij. xl.  
accipitur: hinc  
percipitur. tradidit pro ea.  
Hoc quidem scriptum  
gras agim⁹ deo p̄  
co filio suo non peccat  
nobis tradidit eũ: q̄  
mus xp̄i filio q̄ seipm  
didit p̄ nobis z i eo  
parris impleuit: z de  
tudã de cui⁹ factio nobis  
tũ beneficiũ p̄sentat  
z recte dicim⁹: Reddito-  
z dñs sc̄s; iniqtatē ei⁹  
maliciã ei⁹ disperdidit  
em̄ ille p̄ nobis tradidit  
sed p̄ argēto quo voluit  
quis traditio xp̄i filii  
dēptio. **Ad bñ. a.**  
peccauit, hic aut patens  
cec⁹ nascereť: respōdit  
rit, neq; hic peccauit  
reser⁹, s; vt manifestet  
illo. **vij. Ad lau. z ad.**  
**D** qui z iustoz  
meritoz: z p̄  
ieiuniũ veniã p̄bes: nō  
supplicib⁹ tuis: vt reat  
stri confessio indulgē-  
valeat percipere deli-  
**Per. Ad mag. a.**  
iã z audistis, lutũ mo-  
ille qui dicitur i eius.  
**Alteant autē**  
dñe p̄cibus imp-  
tũ: z vt petētib⁹ dēpt-  
concedas, fac eos q̄  
sunt placita postulat.  
**C. FERIA. V. Lectio.**  
**I** q̄ martir  
sunt, p̄sequētib⁹  
in cellũ mittebat. Et  
qdē p̄nti vite dānt  
nesciētes aut famul-